RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 51/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL – ENSINO RELIGIOSO, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA, PROFESSOR DE
ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA
E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE.

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 51/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Bruna Nascimento de Assunção Branco Especialização 1.030

2 Mislene Amorim Ramos Amaral Especialização 0

3 Juliana Aparecida Garcia Machado Não habilitada II 5.320

4 Thainá Bruggemann Não habilitada II 3.740

5 Francini Marcelino Não habilitada II 3.190

6 Patrícia Demétrio Farias Não habilitada II 1.050

7 Ronalti Alcione Nunes Palhano Não habilitado II 480

8 João Maycon Da Silva Lima Não habilitado II 360

9 Sarah Abdala Não habilitada II 120

10 Gabriela Regina da Cunha Não habilitada I 3.020

11 Nicoli da Cunha Não habilitada I 2.940

12 Mariana Luciana de Fragas Não habilitada I 2.060

13 Lucas Paulo da Cunha Não habilitado I 950

14 Caroline Aparecida Vieira Não habilitada I 560

15 Geovana Fabiana Pacheco Moraes Rodrigues Não habilitada I 150

16 Bianca da Silva Ribeiro Não habilitada I 90

17 Eloisa Machado Seemann Não habilitada I 0

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Eloisa Machado Seemann Especialização 40

2 Tayuana Coelho Kammer Habilitada II 2.680

3 Débora Espindola Da Silva  Não  habilitada 150

4 Caroline Aparecida Vieira Não  habilitada 0

5 Cristiane Glayce Pereira De Souza Não habilitada 0

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1. Lara Rosa Kloppel Especialização 148

2. Rosimere José Não habilitada 0

3. Alexsandra Pereira Não habilitada 0

4. Gabriela Borges Vidal Não habilitada 0

5. Jocasta Paola Vione Não habilitada 0

6. Vanessa Panzenhagen Vieira Não habilitada 0

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ENSINO RELIGIOSO

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1. Luciana Santos De Araújo Schmitz Não  habilitada 0

2. Cristiane Glayce Pereira de Souza Não  habilitada 0

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1. Antônio Carlos Lohn Habilitado 0

Santo Amaro da Imperatriz, 10 de agosto de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte